1/1

111-113年度新竹市古蹟、歷史建築、紀念建築、聚落建築群審議會

第六次現勘暨審議會議紀錄（節錄）

壹、日期：112年 12月 18日（星期一）上午 10時 0分

貳、現勘地點：新竹中學校講堂（校史館）（新竹市學府路 36號）

參、現勘後開會地點：本府第一會議室（新竹市中正路 120號 2樓）

肆、主持人：召集人（依文化資產審議會組織及運作辦法第 6條規定，由出席委

員互推一人為主席）委員互推由李委員欣耀擔任主席         紀錄：劉秀珍

伍、出席人員：薛委員琴、張委員德南、黃委員俊銘、鍾委員心怡、李委員奕樵、

陳委員天佑、榮委員芳杰、林委員曉薇、葉委員俊麟、何委員黛雯、李委員

欣耀、王委員俊雄（請假）、黃委員士娟（請假）、賴委員美蓉（請假）、翁委

員義芳（請假）、施委員淑婷（請假）

陸、審議提案：

提案一「新竹中學校講堂（校史館）指定古蹟」案，決議：本委員會組成人

數 16名，本案應迴避委員 0名，應出席委員 16名，實際出席委員 11名，同

意指定市定古蹟 11票，不同意 0票，達實際出席委員過半數（6票）之同意。

提案二「新竹中學校講堂（校史館）登錄歷史建築」案，決議：本委員會組

成人數 16名，本案應迴避委員 0名，應出席委員 16名，實際出席委員 11名，

同意登錄歷史建築 0票，不同意 11票，達實際出席委員過半數（6票）之不

同意。本案已經委員決議指定為古蹟，故不登錄歷史建築。

柒、臨時動議：無。

捌、散會 13時 0分